proprio personale, apicale e/o sottoposto, in favore dell’Avv. Riccardo Schirò, c.f. SCHRCR69C24B354C e p.i. 
02910940929, iscritto all’Ordine degli Avvocati di Cagliari, con Studio Legale in Via Corsica n. 31 – 09126 Ca-
gliari  (CA),  per  l’importo  di  Euro  3.900,00  (tremilanovecento/00),  oltre  Cassa  al  4% pari  a  Euro  156,00,  per 
complessivi 4.056,00, al netto dell’iva come per legge, per una durata del servizio pari a 3 (tre) mesi;

VALUTATA  la  correttezza  della  RDA  formulata  dal  Responsabile  di  U.O.C.  Affari  Legali  e  Societari

[...]

alla qualità della prestazione e tenuto conto dell’esperienza maturata nel settore di riferimento è quello relativo 
all’Avv. Riccardo Schirò,  c.f.  SCHRCR69C24B354C e p.i.  02910940929, iscritto all’Ordine degli  Avvocati  di 
Cagliari,  con  Studio  Legale  in  Via  Corsica  n.  31  –  09126  Cagliari  (CA),  pari  ad  Euro  3.900,00 
(tremilanovecento/00), oltre Cassa al 4% pari a Euro 156,00, per complessivi 4.056,00, al netto dell’iva come per  
legge, per una durata del servizio pari a 3 (tre) mesi;

DATO  ATTO che,  per  servizio  in  epigrafe, il  Professionista  risulta  in  possesso  delle  competenze